П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Правительства Камчатского края от 20.03.2024 № 128-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства Камчатского края от 20.03.2024 № 128-П «О проведении в 2025-2026 годах на территории Камчатского края комплексных кадастровых работ».

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpg